
VERKEERSBESLUIT

Nr.2018/10

Ge   deeltelijk parkeerverbod Linthorst Homanstraat

Burgemeester en Wethouders van Hoogeveen

Gelet op:

De bepalingen gesteld in of krachtens artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit mandaat,

volmacht en machtiging 2017, strekkende tot overdracht van de bevoegdheid tot het nemen van ver-

keersbesluiten,

Overwegende:

- dat de heer Swierts een smalle uitrit heeft aan de Linthorst Homanstraat en deze gebruikt voor

zijn bestelbus met aanhangwagen;

- dat deze bus ruimte nodig heeft om de uitrit in en uit te kunnen rijden/manoeuvreren;

- dat er soms auto’s geparkeerd staan nabij de uitrit waardoor de heer Swierts niet in of uit kan

draaien;

- dat een parkeerverbod over geringe afstand deze problemen oplost;

- dat de Linthorst Homanstraat in eigendom, beheer en onderhoud is van de gemeente Hoogeveen;

- dat op basis van artikel 24 BABW overleg is gepleegd met de korpschef van de regiopolitie

Drenthe.

Besluiten:

Nr. 15878

STAATSCOURANT 21 maart

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 15878 21 maart 20181


